
Formularz zwrotu towaru 

Oświadczam, że zwracany przeze mnie towar nie był używany.  
…………………………………. 
                           Data, podpis                   

Numer zamówienia:

Dane kontaktowe:

Numer telefonu 
kontaktowego/adres email:

ZWRACANY TOWAR

Lp. Nazwa towaru Ilość Powód zwrotu:

1

2

3

4

ZWROT PIENIĘDZY NA RACHUNEK BANKOWY

Dane właściciela rachunku 
bankowego (imię i nazwisko, 
adres):

Nazwa banku:

Numer rachunku (26 cyfr):

Koszty przesyłki zwrotnej pokrywa zwracający.



Zwracane produkty proszę odesłać na adres naszego magazynu: 
WinShop 

CSC Adrian Chmiała 
Kasztelańska 27 
30-116 Kraków


